β -itur ad condicionem deteriolem, quantitatem minorem sim. :

① *quaelibet exempla*: ① *vario respectu*: PLAVT. Aul. 169 *uxores*
in servitute (-tutum *trad.*) sumptibus -unt[ur] viros (CIC. rep. 1, 54
regis cives (redig)entis (in servitu)tem [suppl. *Mai*, (in egesta)tem *Halm*,
20 *ad l. 54 sqq. pertineat*]). CAES. Gall. 2, 14, 3 Haeduos a Caesare in s. -tos.
VET. LAT. gen. 47, 21 [cod. 100, *sim. Rufin. Orig. in gen. 16 tit.*] *Ioseph*
plebem -egit ei *Pharaoni* [sibi *Rufin.*] in s. [gr. *κατεδολώσατο*, cf. *Vulg.*
subiecit]. I Cor. 9, 27 [Iren. 4, 37, 7, *sim. al. et VVLG.*] lividum facio corpus
meum et [in s. -o], [gr. *δολαγωγωω*, cod. 75. *al. servituti subicio*; cf. p. 538,
25 *51 et GLOSS. II 280, 27. al.*]. Poen. 907 (in *imag. lusus*, cf. *Otto, Sprichw.*
n. 858) ad incitas, *sc. calces*, lenonem -et *erus tuus*, si eas *puellas* abdu-
xerit (Trin. 537. cf. *Non. p. 123, 18* 'incitas' dicitur egestas). TER. Phorm.
979 in id -tus sum loci, ut, quid agam cum illo *Phormione*, nesciam pro-
sum. VAL. MAX. 5, 7 ext. 1 diversi adfectus ... ad ultimam tabem corpus
eius *Antiochi* -erunt. 9, 3 ext. 3 tunc inter eas *Romam et Karthaginem*
finem fore belli ..., cum alterutra in habitum pulveris esset -ta. SEN. nat. 4,
13, 4 (*de aqua*) hoc, quod illa *natura* fluere et patere omnibus voluit, ...
luxuria -egit ad pretium (CELS. dig. 17, 1, 50, 1 *si servus* debilitate[m]
flagitiove ad nullum p. sui -tus est. cf. CONC.⁵ II 3, 3 vers. ant. p. 93, 1 [=
35 DIONYS. EXIG. Conc.⁵ II 2, 2 p. 54, 10] si quis episcopus ... sub pretio -erit
ordinationis gratiam, quae non potest vendi [gr. *II I, 2 p. 158, 11 εις προαων*
καταγαγοι]). rem. fort. 5, 4 alios *defunctos* lapis ad ossa -turus (i. *sarco-*
phagus) includit. COLVM. 4, 3, 5 *novella neglecta* ... ad ultimam -itur ma-
ciem et sic intabescit, ut *eqs.* PLIN. nat. 22, 129 longo morbo ad tabitu-
40 *dinem* -tis, subvenit *alica* (i. *fere pro subst. masc.*, ut: FRONTIN. strat. 3,
4, 1 *Fabius Maximus* ad famem -tis potius est). LEX Malac. (CIL II 1964) 3,
27 qui ... nominatim in eam condicionem -untur, ut de his quoque suf-
fragium ex h(ac) l(e)ge ferri oporteat ([*opp. I, 25 sq. petere* ... honorem sua
sponte]. *item fere* Irnit. 7 A 12). FRONTO p. 209, 15 longa desuetudine
bellandi miles Romanus ad ignaviam -tus. APVL. met. 10, 16, 1 *quidam*
risu ... adusque intestinorum dolorem -tus. CASSIAN. c. Nest. 6, 9, 2 quo
devolutus es, quid effectus, in quae -tus? (cf. p. 538, 14 et SALV. gub. 6, 5
ecce in quid recidimus, ecce in quid post illum christiani populi puritate[m]
..., ecce in quid -ti sumus, ut beatam fore ecclesiam iudicemus, si *eqs.*).
50 GREG. TVR. Franc. 10, 13 p. 497, 7 *hominem* piscium faucibus devoratum,
in stercore -tum (ITIN. Anton. Plac. rec. A 27, 2 *piscina Bethsaida* [cf.
Ioh. 5, 2 sqq.] ... -ta est in s.). *al.*